
agilitysports & BCCS 29.1.06



Rangliste Agility Large 3


Richter:

 Udo Wöhning



Länge:

 155

 Kategorie:
 
 Large 3

 Standardzeit:
 
 44



Geschw.:
 
 3.52 m/s

 Maximalzeit:
 
 75



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


1

 198

 4600

 Heckendorn Daniel

 Hank

 Border Collie

 AT Blue-Red 

 3

 36.03

 4.30

 0

 0

 0.00

 0.00

 v



2

 195

 4652

 Beck Ernst

 Gleshka

 Border Collie

 AT The Frisbees 
 
 3

 36.27

 4.27

 0

 0

 0.00

 0.00

 v



3

 173

 4673

 Wagner Arlette

 Tokata

 Border Collie

 ATN Jolly Tatz

 3

 36.29

 4.27

 0

 0

 0.00

 0.00

 v



4

 179

 4772

 Hundt Stephanie

 Joy

 Border Collie

 AT The Frisbees 
 
 3

 36.76

 4.22

 0

 0

 0.00

 0.00

 v



5

 170

 4266

 Mehmann Reinhard

 Honey

 Border Collie

 BCCS

 3

 36.88

 4.20

 0

 0

 0.00

 0.00

 v



6

 278

 2950

 Bühlmann Daniel

 Amy

 Border Collie

 BCCS

 3

 37.22

 4.16

 0

 0

 0.00

 0.00

 v



7

 213

 3652

 Frenzer Guido

 Joy

 Border C. X

 BCCS

 3

 37.23

 4.16

 0

 0

 0.00

 0.00

 v



8

 211

 4253

 Vieli Tina

 Torry

 Border Collie

 ATE Microdogs

 3

 38.12

 4.07

 0

 0

 0.00

 0.00

 v



9

 210

 3095

 Schwarz Roger

 Laika

 Border C. X

 BCCS

 3

 38.41

 4.04

 0

 0

 0.00

 0.00

 v



10

 176

 4656

 Fischer Nicole
 
 Zidane

 Border Collie

 AT Lucky-Dogs

 3

 39.50

 3.92

 0

 0

 0.00

 0.00

 v



11

 207

 5445

 Krähenbühl Fränzi

 Quinn

 Border Collie

 BCCS

 3

 41.19

 3.76

 0

 0

 0.00

 0.00

 v



12

 209

 3958

 Ernst Judith

 Sheila

 Border C. X

 ATE  Micordogs

 3

 41.74

 3.71

 0

 0

 0.00

 0.00

 v



13

 208

 4678

 Bernhard Irene

 Kim

 Labrador

 RCS

 3

 42.59

 3.64

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


14

 288

 3699

 Pfister Eva

 Keen

 Border Collie

 AT Jolly Tatz

 3

 35.28

 4.39

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


15

 184

 2525

 Fröhlich Philip

 Face

 Australian 

 AT The Frisbees

 3

 36.75

 4.22

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


16

 194

 4023

 Leuthold Martin

 Eick

 Holl. Schäfer

 ATN Jolly Tatz

 3

 38.14

 4.06

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


17

 189

 2177

 Iseli Christine

 Louki

 Aussi
 
 ASCS

 3

 39.92

 3.88

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


18

 185

 3814

 Lenz Monique

 Percy

 Border C. X

 BCCS

 3

 40.48

 3.83

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 


19

 205

 3674

 Kradolfer Alexandra

 Light

 Border Collie

 BCCS

 3

 40.87

 3.79

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 


20

 187

 3842

 Müller-Ernst Monika

 Billy

 Collie

 KV Gäu Wolfwil

 3

 41.69

 3.72

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


21

 168

 3941

 Schwager Michael

 Daschka

 Aussi
 
 ATE Microdogs

 3

 41.95

 3.69

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 


22

 199

 3358

 Eggenberger Monika

 Zoé

 Malinois

 ATE Microdogs

 3

 42.33

 3.66

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 


23

 181

 4576

 Stein Maria

 Fly

 Border Collie

 HS Bassersdof

 3

 42.38

 3.66

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 


24

 204

 5599

 Liechti Edwin

 Gianna

 Border Collie

 AT The Frisbees 

 3

 42.77

 3.62

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 


25

 178

 4676

 Steiner Fränzi

 Gando

 Aussi
 
 ASCS

 3

 42.95

 3.61

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


26

 192

 4827

 Wigger Andy

 Taffy
 
 Tervueren

 ATN Jolly Tatz

 3

 49.88

 3.11

 0

 0

 5.88

 5.88

 v 
 


27

 120

 5800

 Habermacher Beat

 Ambra

 Grosspudel

 IDS Race Team

 3

 46.89

 3.31

 1

 0

 2.89

 7.89

 sg
 


28

 121

 5086

 Ernst Patrick

 Jamie

 Border Collie

 ATE Microdogs

 3

 37.12

 4.18

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 


29

 201

 3771

 Schmid Simone

 Jeyenne

 Border Collie

 BCCS

 3

 38.90

 3.98

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 


30

 172

 5068

 Burri Jasmin

 Gizmo

 Berger des 

 KYNO Glattal

 3

 39.77

 3.90

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 


31

 183

 3542

 Hotz Claudia

 Maroon

 Aussi
 
 ASCS

 3

 42.88

 3.61

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 


32

 117

 4598

 Toniutti Patricia

 Smoky

 Aussi
 
 SC Val-de-Travers

 3

 44.41

 3.49

 2

 0

 0.41

 10.41

 sg
 


33

 186

 5395

 Laederach Pierre

 Chevara

 Bergamask. X

 HSP Chläggi SH

 3

 45.08

 3.44

 2

 0

 1.08

 11.08

 sg
 


34

 193

 4838

 Ringler Sandra

 Snip

 Border Collie

 BCCS

 3

 47.61

 3.26

 0

 2

 3.61

 13.61

 sg
 


35

 220

 3881

 Kühnis Beatrix

 Cisco

 Border Collie

 BCCS

 3

 43.31

 3.58

 2

 1

 0.00

 15.00

 sg
 


888

 94

 2615

 Kamer Andreas

 Pasqua

 Aussi
 
 AT Big Paws

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 119

 3780

 Santarossa Franca

 Shen

 Tervueren

 HS Reusstal

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 150

 5377

 Cottet Philippe

 Tim

 Border Collie

 HSP Allschwil

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 151

 4885

 Stein Maria

 Keeper

 Border Collie

 HS Bassersdorf

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 171

 5035

 Raetzo Natalie

 Itsch

 Boder Collie

 BCCS

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 177

 4736

 Jost Claudia

 Quave

 Malinois

 SKBS

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 180

 3017

 Strub Erich

 Elfalt/Falt

 Dalmatiner X

 AT Lupus

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 182

 4983

 Sturny Christina

 Arthos

 Aussi
 
 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 188

 5488

 Wyss Yvonne

 Bo

 Border Collie

 ATN Jolly Tatz

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 190

 5164

 Schallberger Stefanie

 Megan

 Border Collie

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 196

 4018

 Eberle Matrin

 Beetle

 Border Collie

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 197

 4053

 Zimmermann Marion

 Jet

 Mischling

 ATN Jolly Tatz

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


888

 200

 4320

 Ehrler-Messerli Angelika

 Ciro

 Berg. d. Pyr.

 i-d-s Race Team

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 202

 3933

 Flury Petra

 Django

 Tervueren

 KV Lyss
 
 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 203

 5174

 McMahon Katherine

 Joy

 Border Collie

 KV Wengi 

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 206

 4818

 Woodtli Daniela

 Witch

 Border Collie

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 212

 1335

 Zürcher Anton

 Gwen
 
 Border Collie

 BCCS

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 214

 4810

 Peng Pascal

 Naish

 Border Collie

 ATL SkillyDogs

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 215

 3820

 Schuwey Evelyne

 Lynn

 Border Collie

 BCCS

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 216

 5080

 Gerber Anton

 Tess

 Border Collie

 KV Wengi 

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 217

 4400

 Rella Marco

 Iowa

 Border Collie

 AT The Frisbees 

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 219

 3996

 Feer Barbara

 Tahoe

 Border Collie

 KV Luzern

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 273

 3691

 Schlachter Sandra

 Tsampa

 Border C. X

 HSP Allschwil

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 280

 3980

 Vaucher Bea

 Life

 Malinois

 HS Tägerhard 

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



Anzahl gestartete Teams: 59
 


Statistik:



Vorzüglich:

 26 (44.07%)

 Schnellste Zeit:

 35.28 sec



Sehr gut:

 9 (15.25%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.39 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 36.03 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 24 (40.68%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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